
 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Centro Servizi Amministrativi di Latina 

Via Legnano, 34   0773 4601       Fax: 0773 460250       seg.provv.lt@istruzione.it 
 

 1

Prot. n. 12475         Latina, 20.07.2006 
IL DIRIGENTE 

VISTO  il D.L.vo 16.04.1994, n. 297; 
VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo, ed A.T.A. per l’anno scolastico 2006.07, sottoscritto in data 06.06.2006; 
VISTO IL C.C.R.L concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2006.07, sottoscritto in data 12.06.2006 in sede du 
negoziazione decentrata a livello regionale; 
ESAMINATE le domande  e la relativa documentazione del personale educativo; 
VISTO il decreto prot. n.14191 del 17.07.2006 con il quale è stato pubblicato il piano delle 
disponibilità dei posti vacanti e disponibili per le operazioni di  utilizzazione e assegnazione 
provvisoria, stipula di contratti di lavoro a T.I. e a T.D. per la scuola dell’infanzia,  scuola primaria 
e personale educativo, relativo all’anno scolastico 2006.07; 
VISTO il provvedimento n°23476 del 20.7.2006 del C.S.A. di Roma con il quale sono state 
disposte le  utilizzazioni  e assegnazioni provvisorie del personale ATA ed educativo per l’a.s. 
2006/07; 
 

DISPONE 
 

Per i motivi citati in premessa, le utilizzazioni  del personale educativo , per l’anno scolastico 
2006.07, come di seguito indicato. 
Per mancanza di disponibilità delle sedi richieste, non si effettuano assegnazioni provvisorie per 
l’anno 2006/07. 
Avverso il presente dispositivo, è ammessa eventuale impugnativa ai sensi dell’art. 22 del C.C.N.I. 
sottoscritto il 06.06.2006.  
Le scuole di competenza avranno cura di notificare, nei modi previsti dalla legge, le variazioni di 
sede ai docenti interessati. 
Avverso il presente  è ammesso eventuale impugnativa ai sensi dell’art. 22 del C.C.N.I. sottoscritto 
il 06.06.2006. 
 
UTILIZZAZIONI 
PAGLIA MARIA CRISTINA  27.7.59 NA        PUNTI 58 
DA LTVC010005 IPA S.BENEDETTO  BORGO PIAVE LATINA 
A    LTVC02000Q IPSSAR CELLETTI DI FORMIA 
PRECEDENZA EX P.P. IN ORGANICO DI DIRITTO 
 
              IL DIRIGENTE 
                     Maria Rita Calvosa 
 

- All’Albo SEDE 
- All’URP SEDE 
- Ai Dirigente Scolastici delle direzioni 

             Didattiche e istituti comprensivi LORO SEDI 
- Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 
- Ai C.S.A. della Repubblica LORO SEDI 




